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GESTION PUBLICA

RECAUDACION INCREMENTADA

DAR 12 SEGUIMIENTOS MENSUALES AL
PROGRAMA DE FOMENTO RECAUDATORIO,
INCLUYENDO LOS REGISTROS CONTABLE
EJECUTAR 12 SEGUIMIENTOS AL PROGRAMA DE
APOYOS ECONOMICOS A LA CIUDADANIA COMO
DESCUENTO A CONTRIBUC

CONTROL ADMINISTRATIVO Y DE RECURSOS
OPERANDO

LLEVAR A CABO 12 REGISTROS DEL CONTROL
DE INGRESOS Y EGRESOS MEDIANTE EL
SISTEMA CONTABLE GUBERNAMEN

LLEVAR 4 REGISTROS A LA PLATAFORMA SEVAC
TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACION
PUBLICA OPERANDO

LLEVAR A CABO 3 SEGUIMIENTOS A LA
PLATAFORMA SIPOT PARA CUMPLIR CON LAS
OBLIGACIONES DE TRANSPARENCI

LLEVAR ACABO 1 SEGUIMIENTO MENSUAL A LA
PLATAFORMA INFOMEX, PARA ATEDER
SOLICITUDES DE INFORMACION

DAR 3 SEGUIMIENTOS AL ANO A LAS
SESIONES DE COMITE DE TRANSPARENCIA
LLEVAR 1 SEGUIMIENTO MENSUAL DE LAS
REQUISICIONES DE MATERIALES Y SUMISTROS
DIVERSOS

ATENCION CIUDADANA OPERANDO

LLEVAR A CABO 1 SEGUIMIENTO MENSUAL A
LAS QUEJAS Y DENUNCIAS

LLEVAR A CABO 1 SEGUIMIENTO MENSUAL A
LA ATENCION CIUDADANA

LLEVAR A CABO 12 SEGUIMIENTOS ANUALES
PARA EL TRAMITE DEL SERVICIO MILITAR
LLEVAR 1 SEGUIMIENTO MENSUAL DEL
SERVICIO DE TELEFONIA

LLEVAR 1 SEGUIMIENTO MENSUAL DEL
SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA

LLEVAR 1 SEGUIMIENTO MENSUAL DEL
SERVICIO DE INTERNET

LLEVAR 1 SEGUIMIENTO MENSUAL DE

Aprobado

9,699,065.
1,083,445.
1,073,445.

10,000.

4,655,590.

4,474,500.

181,090.

1,074,070.

490, 660.

200,000.

283,310.

100,100.

2,715,960.

1,300,000.

8,930.

470,000.

20,000.

260,000.

50,000.

607,030.

PARTICIPACIONES

00
00
00

00
00

00
00

Modificado

9,699,065.
1,083,445,
1,073,445.

10,000.

4,655,590.
4,474,500.

181,090.
1,074,070.

490,660.

200,000.

283,310.
100,100.
2,715, 960.
1,300,000.
8,930.
470,000.
20,000.
260,000.
50,000.

607,030.
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SERVICIOS DIVERSOS Y DE CONSULTORIA
CERTEZA JURIDICA OPERANDO

LLEVAR A CABO 1 SEGUIMIENTO MENSUALE
RESPECTO DE LOS ASUNTOS JURIDICOS EN
LOS QUE EL AYUNTAMIETNTO F
PARTICIPACION ACTIVA DE LAS JUNTAS
AUXILIARES OPERANDO

LLEVAR A CABO 12 SEGUIMIENTOS DEL
CONTROL DE INGRESOS Y EGRESOS DE LAS
JUNTAS AUXILIARES

SEGURIDAD PUBLICA Y PROTECCION CIVIL
ACCIONES DE PREVENCION Y PARTICIPACION
CIUDADANA EN MATERIA DE SEGURIDAD
PUBLICA MUNICIPAL, PROTECCI

LLEVAR A CABO 12 SEGUIMIENTOS A LAS

ACCIONES PREVENTIVAS Y DE PARTICIPACION

CIUDADANA EN MATERIA DE

ACCIONES DE REACCION EN MATERIA DE
SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL,
CIVIL, VIALIDAD Y REINCER
LLEVAR A CABO 12 SEGUIMIENTOS A LAS
ACCIONES DE REACCION Y ATENCION EN
MATERIA DE SEGURIDAD PUBLICA
LLEVAR A CABO 12 SEGUIMIENTO DE
ACCIONES DE REACCION Y ATENCION EN
MATERIA DE PROTECCION CIVIL

LLEVAR A CABO 12 SEGUIMIENTOS A LAS
ACCIONES DE FORTALECIMIENTO DE
CAPACIDADES Y PROFESIONALIZACION
LLEVAR A CABO 12 SEGUIMIENTOS A LAS
ACCIONES DE EQUIPAMIENTO A LOS
ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA
LLEVAR A CABO 12 SEGUIMIENTOS A LAS
ACCIONES DE MANTENIMIENTO A LOS
VEHICULOS DE SEGURIDAD PUBLICA
ECONOMIA Y FOMENTO AL CAMPO
ACCIONES EN MATERIA DE PRODUCCION
AGRICOLA IMPLEMENTADA

LLEVAR A CABO 12 SEGUIMIENTOS DE
ACCIONES ENFOCADAS A (ATENCION A
PRODUCTORES, REUNIONES, JORNADAS

PROTECCION

Aprobado

100,000.
100, 000.

70,000.

70,000.

2,060, 650.
100,000.

100,000.

1,960,650.

1,000,000.

260,000.

115,000.

130, 650.

455,000.

305,000.

155,000.

155,000.

PARTICIPACIONES

Modificado Comprometido
00 100,000.00
00 100,000.00
00 70,000.00
00 70,000.00
00 2,060,650.00
00 100,000.00
00 100,000.00
00 1,960,650.00
00 1,000,000.00
00 260,000.00
00 115,000.00
00 130,650.00
00 455,000.00
00 305,000.00
00 155,000.00
00 155,000.00
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ACCIONES TURISTICAS, DE RESCATE Y
PRESERVACION DE TRADICIONES CON
PERSPECTIVA DE GENERO LOGRADAS

LLEVAR A CABO 12 SEGUIMIENTOS A LOS
EVENTOS DE RESCATE Y PRESERVACION DE
TRADICIONES QUE INCENTIVAN

INCLUSION SOCIAL CON PERSPECTIVA DE
GENERO

ACCIONES DE BENEFICIO A LA SALUD DE LA
POBLACION REALIZADAS

EJECUTAR 1 PROGRAMA DE ACCIONES
ENFOCADAS A LA SALUD

EJECUTAR 1 PROGRAMA DE CLORACION DE AGUA
LLEVAR A CABO 1 PROGRAMA DE ACCIONES DE
MANTENIMIENTO A LA INFRAESTRUCTURA DE
SALUD

ATENCION A POBLACION VULNERABLE
REALIZADA

LLEVAR A CABO 12 SEGUIMIENTOS A LOS
RECURSOS TRANSFERIDOS AL SISTEMA DIF
MUNICIPAL

ACCIONES DE FOMENTO EDUCATIVO,
DEPORTIVO Y CULTURAL OPERANDO

EJECUTAR 1 PROGRAMA DE APOYOS A LAS
INSTITUCIONES EDUCATIVAS DEL MUNICIPIO
LLEVAR A CABO 1 PROGRAMA DE ACCIONES DE
FOMENTO A LA CULTURA Y DEPORTE
INCLUSION SOCIAL CON PERSPECTIVA DE
GENERO

ACCIONES DE BENEFICIO A LA SALUD DE LA
POBLACION REALIZADAS

EJECUTAR 1 PROGRAMA DE ACCIONES
ENFOCADAS A LA SALUD

EJECUTAR 1 PROGRAMA DE CLORACION DE AGUA
ACCESO EDUCATIVO IMPLEMENTADO

EJECUTAR 1 PROGRAMA DE APOYOS A LAS
INSTITUCIONES EDUCATIVAS DEL MUNICIPIO

PARTICIPACIONES

Aprobado Modificado Devengado Ejercido Pagado Precompromisos
150,000.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 .00 0.00
150,000.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 .00 0.00
380,000.00 380,000.00 0.00 0.00 0.00 .00 0.00
200,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 .00 0.00
130,000.00 130,000.00 0.00 0.00 0.00 .00 0.00

20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 .00 0.00
50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 .00 0.00
70,000.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 .00 0.00
70,000.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 .00 0.00
110,000.00 110,000.00 0.00 0.00 0.00 .00 0.00
10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 .00 0.00
100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 .00 0.00
1,027,690.00 1,027,690.00 0.00 0.00 0.00 .00 0.00
793,870.00 793,870.00 0.00 0.00 0.00 .00 0.00
240,000.00 240,000.00 0.00 0.00 0.00 .00 0.00
553,870.00 553,870.00 0.00 0.00 0.00 .00 0.00
233,820.00 233,820.00 0.00 0.00 0.00 .00 0.00
233,820.00 233,820.00 0.00 0.00 0.00 .00 0.00
13,472,405.00 13,472,405.00 0.00 0.00 0.00 .00 0.00
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